města Ústí nad Labem v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. 

12. Pronajímatel na své náklady zajišťuje běžnou údržbu, revize a opravy poruch a vad 
předmětu nájmu. 

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena předmětu nájmu je stanovena ve výši: 
 580 000 Kč bez DPH 
DPH 121 800 Kč 
701 800 Kč s DPH.  
(slovy sedm set jedna tisíc osm set korun českých). 
(dále jen „nájemné“) 

2. Nájemné je nejvýše přípustné a nepřekročitelné a obsahuje veškeré náklady spojené  
s nájmem (zejména: nájemné, montáž, demontáž, revize, přepravu materiálů i osob, a 
zajištění elektro a fixačního materiálu, servisní služby, opravy namontovaného vánočního